
Uchwała Nr XVIII/153/2012
Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 marca 2012 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr III/5/2010 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Darłowo na lata 2011-2020.

Na podstawie art. 229 i art. 231 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 ,poz. 1240; zm. : Dz.U. z 2010 r. Nr 28,
poz. 146 , Nr 123 , poz. 835, Nr 152, poz. 1020 , Nr 96 , poz. 620), Rada Gminy
Darłowo uchwala , co następuje :

§1 .

W uchwale Nr 111/5/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r. załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie
jak załącznikiu Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/153/2012

Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 marca 2012 roku

• środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r

Strona 1



Strona 2



Strona 3



** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach

Strona 4



OBJAŚNIENIA

do projektu zmiany w wieloletniej prognozy finansowej na lata 2012 -2020

Zwiększa się dochody Gminy Darłowo o kwotę 495 441,60 zł
- z tytułu zadań zleconych 8 200,00 zł
- z tytułu dochodów własnych 324 700,00 zł
- z tytułu dotacji celowej otrzymanej 162 541,60 zł

na finansowanie przystąpienia do Projektu Systemowego
Indywidualizacji nauczania w Ramach Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki.

Zmniejsza się wydatki o kwotę 412 903,00 zł

W wyniku zwiększeń dochodów i zmniejszeń wydatków dokonuje się
zwiększa wydatków Gminy Darłowo o kwotę 908 344,60,00 zł

- z tytułu zadań zleconych 8 200,00 zł
- z tytułu wydatków bieżących 596 478,00 zł
- z tytułu wydatków na inwestycje 141 125,00 zł
- z tytułu realizacji Programu Operacyjnego 162 541,60 zł
Kapitał Ludzki.

Ponadto wprowadza się po stronie przychodów i rozchodów zaciągnięcie pożyczki
na wyprzedzające finansowanie na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa sieci
kanalizacyjnej w miejscowości Domasławice wraz z przesyłem do oczyszczalni w
miejscowości Rusko" współfinansowane ze środków Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2007-2013 w wysokości 2 151 507,00 zł.
W wyniku dokonanych zmian wieloletniej prognay finansowej na lata 2012 - 2020 :
- Przychody Gminy Darłowo uległy zmianie - zwiększyły sie o kwotę

2 151 507,00 zł
- Rozchody Gminy Darłowo uległy zmianie - zwiększyły się o kwotę

2 151 507,00 zł
- Dług Gminy Darłowo nie uległ zmianie

Budżet po zmianach zamyka sie następującymi kwotami:
I. Dochody 30 856 971,60 zł

-dochody bieżące 25 505 464,60
- dochody majątkowe 5 351 507,00

II.Wydatki 28 069 971,60 zł
wydatki bieżące 22 392 003,60
wydatki majątkowe 5 677 968,00
III.Nadwyżką w kwocie 2 787 000,00 zł

którą przeznacza się na psłate wcześniej
zaciągniętych pożyczek i kredytów.


